МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019                                                                                                                                       №  68
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления администрации Малиновского
сельского поселения от 08.04.2015 № 28
В целях совершенствования нормативного правого акта.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Малиновского  сельского поселения от 08.04.2015 № 28 «Об утверждении порядка определения размера  арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Малиновское сельское поселение и предоставленные в аренду без торгов», отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского  сельского поселения порядке. и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – : http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения                                                                                                            Н.И. Абрамова
Е.А. Макаренко
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2019г